
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตะบอง
ท่ี  ๆ / ๒๕๖๕

เรื่อง ให้โอน (ย้าย) พนักงานส่วนตำบล

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ร)๕ และมาตรา ๖๕ แห่งพระราซบัญญ้ตระเบียบบริหารงาน 
บุคคลท้องถน พ.ส. ๒๕:๔๒ ข้อ ๑๖๖ และ ๑๖ฟ แห่งบ1ระกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด 
กาญจนบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ประกอบ 
กับมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดกาญจนบุรี ในการบ1ระขุมลเงที่ ๑๑/ ๒๕:๖๕ เมื่อวันที่ ๓๐ 
พฤศริกายน ๒๕๖๕ จึงให้โอน (ย้าย) พนักงานส่วนตำบล จำนวน ๑ ราย ดังนี้

๓. นายบรรเจิด ต้ังใจ พนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองข่าง (นักบริหารงานช่าง 
ระดับตัน) เลขที่ตำแหน่ง ๐๒-๓-๐๕-๒๑๐๓-๐๐๑ อัตราเงินเดือน ๓๕1๗๗๐ บาท สังกัดกองช่าง องค์การบริหาร 
ส่วนตำบลโคกตะบอง อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ให้โอน (ย้าย) ไปดำรงตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง 
(นักบริหารงานช่าง ระดับตัน) เลขที่ตำแหน่ง ๐๒-๒-๐๕-๒๑๐๓-๐๐๑ อัตราเงินเดือน ๓๕,๗๗๐ บาท สังกัด 
กองช่าง เทสบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕อ๕ เป็นตันไป

สั่ง ณ วันที่ &ๅ 0  เดือน พฤศเท ้ายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายเอกขย ข้างฉาว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตะบอง


